
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/185/

Código da publicação: 185

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 05:32:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo/Ano: 28/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2021 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2021 11:30:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2021 11:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para Aquisição de KIT MERENDA, junto ao departamento de Merenda Escolar
para atender alunos da Rede de Ensino durante período sem aulas presenciais, conforme
especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2021 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/185/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-kit-merenda-junto-ao-departamento-de-merenda-escolar-para-atender-alunos-da-rede-de-ensino-durante-periodo-sem-aulas-presenciais-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i-termo-de-referenciap/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30c4040529f7974f7de1e1a3605028a4.pdf

